



VI GER HUNDAR KÄRLEKSFULLA HEM

Läs mer om vårt arbete på  
[hundarutanhem.se](http://hundarutanhem.se)

## Kompetens, Trygghet och Engagemang

- Som adoptör eller jourhem kan du vara trygg i att våra placerare är utbildade hundinstruktörer och hundpsykologer. Vårt mål är att hitta rätt hem till varje hund vi placerar. Vi finns här för råd och stöd under hela din hunds livstid.
- Som månadsgivare kan du vara säker på att vi förvaltar dina pengar på bästa sätt för att kunna hjälpa så många utsatta hundar som möjligt.
- Varje år hjälper vi hemlösa och utsatta hundar med veterinärvård och hittar nya kärleksfulla hem till över 1000 hundar från Irland, Polen och Sverige. 2023 hjälpte vi hundar med veterinärvård för 4,9 miljoner kronor.
- Vi samarbetar med lokala rescues och djurskyddsorganisationer för att förbättra hundarnas situation på Irland och i Polen.

Hundar Utan Hem är en ideell förening helt beroende av bidrag och gåvor från företag och privatpersoner. Vi är inte vinstdrivande, utan allt eventuellt överskott från insamlingar återinvesteras i föreningen för att kunna hjälpa ännu fler hundar.

### Ensam är inte stark

Våra företags Samarbeten är ovärderliga för vårt arbete. Vi har samarbetspartners som donerar foder, sponsrar vår marknadsföring, hjälper oss med veterinärvård m.m.  
Kontakta oss: [sponsor@hundarutanhem.se](mailto:sponsor@hundarutanhem.se)

### Bli månadsgivare

Din gåva går bland annat till veterinärvård för hemlösa och utsatta hundar och du väljer själv vilket belopp du vill skänka per månad. Skanna QR-koden eller besök:  
[hundarutanhem.se/hjalp-oss/manadsgivare](http://hundarutanhem.se/hjalp-oss/manadsgivare)

### Skänk en gåva

Swish: 900 84 83

Bankgiro: 900-8483



Vi har 90-konto och står under Svensk insamlingskontrollens översyn.



Vi ger hundar  
kärleksfulla hem

## Om Hundar Utan Hem

Hundar Utan Hem är en ideell förening, politiskt och religiöst oberoende, som startade 2005 med syftet att rädda, vårda och omplacera utsatta och avlivningshotade hundar på Irland och i Sverige. Sedan 2021 arbetar vi även i Polen.

### Sverige

Vi samarbetar med Länsstyrelser och veterinärer i hela landet för att ta emot och omplacera vanvårdade och avlivningshotade hundar. Vi hjälper även privatpersoner, som behövt fatta det svåra beslutet att omplacera sin hund.

### Irland

Tusentals hundar hamnar årligen, vanvårdade och övergivna, på Irlands många dog pounds. Där har de bara fem dagar på sig att bli räddade innan de riskerar att avlivas. Samtidigt har Irlands löst reglerade avel gjort valpfabriker till en storindustri.

### Polen

I Polen avlivas inga hundar. I stället hamnar oönskade och upphittade hundar på överfulla kommunala shelters, ofta med flera hundra hundar. Här kan de bli kvar resten av sina liv, i uthomhusboxar med oisolerade hundkojor.



## Adoptera

När du adopterar en hund hjälper du inte bara den hunden till ett kärleksfullt liv. Varje adopterad hund lämnar plats för en ny hund, som får en andra chans.

Alla våra hundar är veterinärbesiktigade, vaccinerade och försäkrade i Agria – valpar har samma valpförsäkring, som valpar från en svensk uppfödare.

Mer information och alla hundar finns på [hundarutanhem.se/hundarna](http://hundarutanhem.se/hundarna)



## Bli jourhem

Ta hand om en hund som behöver tak över huvudet och en trygg famn i väntan på en egen familj.

[hundarutanhem.se/jourhem](http://hundarutanhem.se/jourhem)



## Omplacera?

Vi hjälper även privatpersoner som av någon anledning behöver omplacera sin hund. Våra placerare hjälper till att intervjua och utvärdera nya hem för att din hund ska få det så bra som möjligt.

Läs mer på [hundarutanhem.se/omplacera](http://hundarutanhem.se/omplacera)



## Följ hundarnas resa

Vi kör våra hundar till sina nya hem i våra två specialbyggda transportbilar. Vi kör från Irland ca två gånger i månaden och från Polen en i månaden. Du kan följa resorna och vårt arbete i våra sociala medier.



[facebook.com/hundarutanhem](https://www.facebook.com/hundarutanhem)



[@hundarutanhem](https://www.instagram.com/hundarutanhem)